UNIVERSITAS TRILOGI

Teknopreneur, Kolahorasi dan Kemandirian

SURAT KEPUTUSAN
Nomor: 45/TRILOGI/Rektor/KPTS/VIIl/2022

Tentang

SUSUNAN MATA KULIAH, DOSEN PENGAMPU DAN KOORDINATOR KELAS PARALEL
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

REKTOR UNIVERSITAS TRILOGI

Menimbang : 1. Bahwauntuk memperlancar pelaksanaan perkuliahan Semester Gasal
Tahun Akademik 2022/2023, maka perlu ditetapkan Susunan Mata
Kuliah, Dosen Pengampu dan Koordinator Kelas Paralel di Semester
Gasal Tahun Akademik 2022/2023;

2. Bahwa untuk pelaksanaannya, perlu ditetapkan dalam Surat
Keputusan Rektor Universitas Trilogi.

=

Mengingat Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 dan Nomor 4 Tahun
2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan
Perguruan Tinggi;

3. Surat Edaran Dirjen Dikti Nomor 2705/D/T/1998 tanggal 2
September 1998 tentang Persyaratan dan Prosedur Pengangkatan
Pimpinan PTS;

4. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik
Indonesia Nomor 03/E/0/2013 tanggal 8 Januari tentang Perubahan
Bentuk Sekolah Tinggi llmu Ekonomi Keuangan dan Perbankan
Indonesia (STEKPI) menjadi Universitas Trilogi;

5. Statuta Universitas Trilogi Tahun 2021;

6. Surat  Keputusan Pengurus  YPPU Nomor  023/Peng-
YPPIJ/KPTS/XI/2017 tanggal 01 November 2017 tentang Struktur
Organisasi Universitas Trilogi;

7. Surat  Keputusan Pengurus  YPPIJ Nomor  033/Peng-
YPPIJ/KTSP/XI/2019 tanggal 18 November 2019 tentang
Pengangkatan Rektor Universitas Trilogi Periode 2019-2023.
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MEMUTUSKAN

SURAT KEPUTUSAN REKTOR TENTANG SUSUNAN MATA KULIAH,
DOSEN PENGAMPU DAN KOORDINATOR KELAS PARALEL SEMESTER
GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023;

Susunan Mata Kuliah Universitas dan Dosen Pengampu yang diberikan
dalam Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 pada Program S1
untuk semua Program Studi sebagaimana tercantum dalam Lampiran-1
Surat Keputusan ini;

Susunan Mata Kuliah _seluruh Program Studi S1 dan S2 di Fakultas
Ekonomi Bisnis dan Humaniora beserta Dosen Pengampu yang
diberikan dalam Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023
sebagaimana tercantum dalam Lampiran-2 Surat Keputusan ini;

Susunan Mata Kuliah seluruh Program Studi S1 di Fakultas Sains Teknik
dan Desain beserta Dosen Pengampu yang diberikan dalam Semester
Gasal Tahun Akademik 2022/2023 sebagaimana tercantum dalam
Lampiran-3 Surat Keputusan ini;

Susunan Koordinator Mata Kuliah Kelas Paralel yang diberikan dalam
Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 pada Program S1 untuk
semua Program Studi sebagaimana tercantum dalam Lampiran-4 Surat
Keputusan ini;

Susunan kelas dan jadwal untuk setiap dosen ditentukan oleh Ketua
Program Studi S1, Ketua Program Ekstensi S1, dan Ketua Program
Magister Manajemen S2;

Tugas dosen pengampu meliputi pembelajaran secara daring,
memberikan tugas, menguji dan memberikan nilai akhir untuk
mahasiswa yang diasuhnya;
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Dosen Universitas Trilogi

Surat Keputusan Nomor 45/TRILOGI/ Rektor/KPTS/VII1/2022
Tanggal, 12 Agustus 2022

3/

Tugas Koordinator kelas paralel adalah sebagai berikut:

a.

Mengkoordinasikan pelaksanaan perkuliahan untuk kelas-kelas mata
kuliah paralel agar diperoleh keseragaman dalam hal materi kuliah dan
materi evaluasi (tugas, kuis, ujian, dan lain-lain)

Mengkoordinasikan penentuan nilai akhir agar diperoleh kesergaman
dalam hal perhitungan komponen nilai akhir (tugas, kuis, ujian, dan
lain-lain)

Mengambil alih proses evaluasi mahasiswa apabila dosen pengasuh
tidak dapat melaksanakan tugasnya sesuai ketentuan yang berlaku
Membuat laporan tertulis kepada Ketua Program Studi mengenai
pelaksanaan perkuliahan pada kelas paralelnya untuk semester
berjalan;

Penambahan dan atau penggantian dosen hanya dapat dilakukan oleh
Ketua Program Studi;

Kepada dosen dan koordinator kelas paralel yang tersebut dalam lampiran
surat keputusan ini akan diberikan honorarium sesuai dengan ketentuan
yang berlaku;

Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya, maka akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 2022

/o

Rektor



{@
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PROGRAM STUDI MANAJEMEN S1 (lanjutan)

PROGRAM STUDI MANAJEMEN S1

Dr. Francy Iriani SE. ME

NO. MATA KULIAH SKS PENGAJAR
Nurhidayati Dwiningsih SE., MM.
16 | Manajemen Perbankan 3 Dr. Zainul Kisman, S.E., M.M
Dr. Zainul Kisman, S.E., M.M
3 Ati Harianti SE., MBA
3 Dr. Aty Herawati
17 | Manajemen Resiko 3 Faizah Syihab SE., M.Sc.Fin., C.R.PA®
3 Dr. Rudi Bambang Trisilo . SE.,M.M.
3 Dr. Zainul Kisman , S.E., M.M
3 Dr. Aam Bastaman S.E., M.Si.
- . 3 Dr. Francy Iriani SE. ME
18 | Bisnis Internasional —
3 Dr. Francy Iriani SE. ME
3 Yodfiatfinda PhD.
19 | Manajemen Stratejik 3 Siti Khusnul Rifani SE., MSM.
. . 3 Dr. Zainul Kisman, S.E., M.M
20 | Manajemen Keuangan Internasional - -
3 Dr. Zainul Kisman , S.E., M.M
Dr. Aty Herawati
21 | Pengambilan Keputusan 3 Loy He.rawatl
Drs. R. Dwi Sunu Kanto M.Sc., Ph.D.
Drs. R. Dwi Sunu Kanto M.Sc., Ph.D.
29 Perilaku Konsumen 3 Asep Imam Su;:oni Sungkawa SE., MM
3 Asep Imam Sujoni Sungkawa SE., MM
23 | Keuangan Korporasi 3 Ati Harianti SE., MBA
24 | Manajemen Perubahan 3 Dr. Francy Iriani SE. ME
25 | Manajemen Produk dan Merek 3 Yocki Pramudya A SE.MM.
26 | Valuasi Investasi 3 a
3 Fanny Suzuda Pohan SE., MM.
27 | Manalemet Penjualan 3 Asep Imam Sujoni Sungkawa SE., MM
3 Asep Imam Sujoni Sungkawa SE., MM
28 Perencanaan keuangan Pribadi 3 Rosalia Nansih Widhiastuti SE., MM., CFP
Riset Pamasaran 3 Budi Suryowati SE., MM,
29 3 Budi Suryowati SE., MM,
30 | Manajemen Keuangan Empiris 3 Dr. Zainul Kisman, S.E., M.M
3 Asep Imam Sujoni Sungkawa SE., MM
31 | Pengantar Bisnis 3 Budi Suryowati SE., MM,
3 Tio Kharisma Yunanto S.E.,M.M.
32 Ekonomi Mikro 2 Almas Khairuna MM., CRMO.
2 Dr. Rudi Bambang Trisilo . SE.,M.M.
2 Fanny Suzuda Pohan SE., MM.
33 | Matematika Bisnis 2 Rosalia Nansih Widhiastuti SE., MM., CFP
2 Rosalia Nansih Widhiastuti SE., MM., CFP
3 Asep Imam Sujoni Sungkawa SE., MM
34 | Komunikasi Bisnis 3
3

Hendyansyah Putra SE., MM

Halaman 3/ PROGRAM STUDI AKUNTANSI
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UNIVERSITAS TRILOGI

Teknopreneur, Kolahorasi dan Kemandirian

SURAT TUGAS MENGAJAR

No. 171/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/VIIl/2022

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada
Bapak/lbu nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Gasal Tahun Akademik
2022/2023, sebagai berikut:

JADWAL PERKULIAHAN PERIODE 202212023 GASAL

NIP ;830401 NIDN 0318006301

Nama Dosen : AiHarianti, SE. MBA
No Mata Kuliah Kelas | Program Studi Jadwal SKS Mengajar Dosen | Keterangan

Hari Waktu Ruang

1 | MMJO52118 - Manajemen Keuangan | 03 | Manajemen Senin | 13:30- 16:00 | 101 30

2 | MNJ413118 - Keuangan Korporasi 01 | Managmen Selasa | 13:30- 16:00 | 206 a0

3 | MNI464118 - Valuasi Investasi 05 | Manaiemen Rabu | 18:30-21:00 | 202 a0

4 | MNJ123118 - Manajemen Resiko 02 | Manggemen Rabu | 13:30-16:00 | 203 a0

Demikian surat tugas ini, kami berharap Bapak/lbu dapat melaksanakan tugas mengajar ini
dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas
perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

s 'ﬁﬂi’Ri-t-ong ,M.M., M.Pd

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis dan Humaniora

Tembusan Yth, :

- Wakil Rektor Bidang Akademik & Kemahasiswaan

- Kaprodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | PGSD | PG-Paud
- Kepala Biro SDM, Etika dan Hukum

Kampus Universitas Trilogi

JI. TMP. Kalibata, Pancoran, Jakarta 12760
Telp. 021 798 0011 (Hunting), Fax. 021 798 1352
Website : www.trilogi.ac.id

Email :info@trilogi.ac.id
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11

12

13

14

20101002

20101003

20101007

20101008

20101009

20101010

20101011

20101012

20101018

20101020

20101030

20101033

20101042

20101044

NILAI MATAKULIAH KEUANGAN KORPORASI

TIRZA LISTIANI SAPUTRI

GRACE CHRISTIANA

SALWA NUR ALFIANI

FIKRI ALFAREZA

NURUL WULAN

MUHAMMAD NUR
MUSTHOFA

ANGELINA DWI
NOEGRAHENY

GADIS RAMADANI

ZAHRI ULFIAH

SITA AMANDA
SUKARMAN

WAFDA FITRIAH

AZIZAH ASSANIYAH

DESTI TRIANA

ABDUL BAYU NUGROHO

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

81.25

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

TUGAS
INDIVIDU
(40.00%)
85.00
85.00
75.00
75.00
67.50

75.00

85.00

85.00

75.00

85.00

75.00

80.00

80.00

85.00

UTS

(30.00%)

65.00

82.50

30.00

50.00

55.00

55.00

52.50

57.50

70.00

50.00

60.00

65.00

50.00

87.50

UAS

(30.00%)

75.00

75.00

57.50

52.50

40.00

45.00

55.00

62.50

70.00

55.00

50.00

65.00

47.50

82.50

76.00

81.25

56.25

60.75

55.50

60.00

66.25

70.00

72.00

65.50

63.00

71.00

61.25

85.00

C+

C+

C+

C+
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21

22

23

24

25

26

27

28

20101054

20101057

20101058

20101068

20101085

20101087

20101101

20101111

20101112

20101114

20101117

20101121

20101129

20101143

SITI
MARATUSSHOLIHAH

DETIANA OKTIKA SARI

LUTHFIAH NAILAH
PRATIWI

JENI AGUSTINI SAPUTRI

NOVA ALIATUL FAIZAH

ROSIANA NOVIYANTI

KHADAFI DWI RACHMAT

SALMADINA NAYANDRA
JANI

ZIDANE BAGAS
WICAKSONO

NUR MAIDAH

MUTIARA SELVAYANTI
IRWAN

FAUZIAH SHARA

GHINA MARTHA
WULANDARI

MUHAMAD
LINGGARJATI

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

TUGAS

INDIVIDU
(40.00%)

80.00

80.00

75.00

75.00

80.00

85.00

100.00

75.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

UTS

(30.00%)

55.00

35.00

45.00

40.00

45.00

40.00

50.00

45.00

65.00

52.50

55.00

40.00

45.00

35.00

UAS

(30.00%)

62.50

47.50

60.00

55.00

57.50

57.50

62.50

45.00

57.50

65.00

42.50

42.50

50.00

45.00

67.25

56.75

61.50

58.50

62.75

63.25

73.75

57.00

68.75

67.25

61.25

56.75

60.50

56.00

C+

C+

C+

C+

C+



PRESENSI PERKULIAHAN MATAKULIAH KEUANGAN KORPORASI

Program Studi : Manajemen Periode : 2022/2023 Gasal
Mata Kuliah : MNJ413118 - Keuangan Korporasi Nama Kelas : 01
Kurikulum : 2018 Sistem Kuliah : Reguler
Kapasitas : 100 Peserta : 28
. | Rencana & Realisasi . :
Selesai Materi Pengajar | Ruang | Hadir
1  Selasa, 30 13:30 16:00  Inflasi dan Capital Ati 206 28 100.00
Agu 2022 Budgeting Harianti,
SE.,MBA
capital budgeting
investment
2 Selasa, 6 Sep 13:30 16:00  Struktur Modal- Ati 206 28 100.00
2022 Konsep Dasar Harianti,
SE.,MBA
Chapter 16 :
proposition | dan Il
3  Selasa, 13 13:30 16:00  Struktur Modal- Ati 206 28 100.00
Sep 2022 Konsep Dasar Harianti,
SE.,MBA
Chapter 16 :
proposition 1 dan 2
4 Selasa, 20 13:30 16:00  Struktur Modal-Batas  Ati 206 28 100.00
Sep 2022 penggunaan Hutang Harianti,
SE.,MBA
Chapter 17 -
bankruptcy cost
5  Selasa, 27 13:30 16:00  Struktur Modal-Batas ~ Ati 206 28 100.00
Sep 2022 penggunaan Hutang Harianti,
SE.,MBA

Valuation dan capital
budgeting (ch 18)



Rencana & Realisasi

Selesai Materi Pengajar | Ruang | Hadir
6  Selasa, 4 Okt 13:30 16:00 Valuasi dan Ati 206 28 100.00
2022 penganggaran modal Harianti,
SE.,MBA

Latihan soal chapter 18

7  Selasa, 11 13:30 16:00  Valuasi dan Ati 206 28 100.00
Okt 2022 penganggaran modal Harianti,
SE.,MBA
Review
8  Selasa, 25 13:30 16:00  Ujian Tengah Semester Ati 206 28 100.00
Okt 2022 Harianti,
UTS SE.,MBA
9  Selasa, 1 13:30 16:00  Kebijakan Dividend Ati 206 28 100.00
Nov 2022 Harianti,
Dividend policy SE.MBA
10 Selasa, 8 13:30 16:00  Peningkatan Modal Ati 206 28 100.00
Nov 2022 Harianti,
Menghitung Net SE.MBA
Advantage of Leasing
11  Selasa, 15 13:30 16:00  Leasing Ati 206 27 96.43
Nov 2022 Harianti,
. . SE.,MBA
Laesing : reservation
price
12 Selasa, 22 13:30 16:00  Merger, Akusisi dan Ati 206 28 100.00
Nov 2022 divestasi Harianti,
SE.,MBA
13 Selasa, 29 13:30 16:00  Merger, Akusisi dan Ati 206 28 100.00
Nov 2022 divestasi Harianti,

SE.,MBA



Rencana & Realisasi

Selesai Materi Pengajar | Ruang | Hadir

Merger dan skuisisi

14 Selasa, 6 Des 13:30 16:00  Kesulitan Keuangan Ati 206 28 100.00
2022 Harianti,
latihan perhitungan SE.MBA
merger dan akuisisi
15 Selasa, 13 13:30 16:00  Keuangan korporasi Ati 206 0 0.00
Des 2022 internasional Harianti,
SE..MBA
Review
16 Selasa, 10 13:30 16:00  Ujian Akhir Semester  Ati 206 0 0.00
Jan 2023 Harianti,
SE..MBA

UAS
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UNIVERSITAS TRILOGI

Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
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Laporan Prosentase Absensi Mahasiswa

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

MANAJEMEN
2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Keuangan Korporasi Nama Kelas 1 01
Dosen Pengajar . Ati Harianti, SE.,MBA
No NIM NAMA JUMLAH JUMLAH JUMLAH JUMLAH JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR IJIN SAKIT TERHITUNG
HADIR
1 20101143 [ MUHAMAD 16 0 12 1 1 14 87.5%
LINGGARUJATI
2 20101054 | SITI 16 0 13 0 1 14 87.5%
MARATUSSHOLIHAH e
3 20101009 | NURUL WULAN 16 0 12 2 0 14 87.5%
4 20101020 | SITAAMANDA 16 0 13 1 0 14 87 5%
SUKARMAN o
5 20101007 | SALWA NUR ALFIANI 16 0 12 1 1 14 87.5%
6 20101018 | ZAHRI ULFIAH 16 0 12 1 1 14 87.5%
7 20101112 | ZIDANE BAGAS
0,
WICAKSONO 16 0 14 0 0 14 87.5%
8 20101033 | AZIZAH ASSANIYAH 16 0 13 1 0 14 87.5%
9 20101058 | LUTHFIAH NAILAH
16 0 13 0 1 14 87.5%
PRATIWI
10 | 20101044 | ABDUL BAYU 16 0 14 0 0 14 87.5%
NUGROHO
1 20101129 [ GHINA MARTHA 16 0 13 1 0 14 87 5%
WULANDARI =
12 | 20101117 | MUTIARA SELVAYANTI 16 0 13 1 0 14 87 5%
IRWAN =
13 | 20101011 | ANGELINA DWI 16 0 13 0 1 14 87.5%
NOEGRAHENY
14 | 20101068 | JENI AGUSTINI 16 0 13 1 0 14 87.5%
SAPUTRI
15 | 20101101 | KHADAFI DWI 16 0 13 1 0 14 87 5%
RACHMAT e
16 | 20101012 | GADIS RAMADANI 16 0 13 0 1 14 87.5%
17 | 20101010 | MUHAMMAD NUR
16 1 1" 2 0 13 81.25%
MUSTHOFA °
18 | 20101008 | FIKRI ALFAREZA 16 0 13 1 0 14 87.5%

https://siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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2/6/23, 4:10 AM

Laporan Prosentase Absensi Mahasiswa

19 | 20101030 | WAFDA FITRIAH 16 13 1 14 87.5%
20 | 20101003 | GRACE CHRISTIANA 16 13 1 14 87.5%
https://siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/3




2/6/23, 4:10 AM Laporan Prosentase Absensi Mahasiswa

UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

MANAJEMEN
2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Keuangan Korporasi Nama Kelas 1 01
Dosen Pengajar . Ati Harianti, SE.,MBA
No NIM NAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR IJIN SAKIT TERHITUNG
HADIR
21 | 20101057 | DETIANA OKTIKA SARI 16 0 14 0 0 14 87.5%
22 | 20101087 | ROSIANA NOVIYANTI 16 0 14 0 0 14 87.5%
23 | 20101042 | DESTI TRIANA 16 0 12 1 1 14 87.5%
24 | 20101002 |TIRZALISTIANI
0,
SAPUTRI 16 0 13 1 0 14 87.5%
25| 20101111 | SALMADINA
16 0 13 1 0 14 87.5%
NAYANDRA JANI
26 | 20101085 | NOVAALIATUL FAIZAH 16 0 13 1 0 14 87.5%
27 | 20101121 | FAUZIAH SHARA 16 0 11 2 1 14 87.5%
28 | 20101114 | NUR MAIDAH 16 0 12 2 0 14 87.5%

Jakarta, 06 Februari 2023

Ketua Prodi

NIP.

https://siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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